



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Djelert Holding ApS

Spurevej 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 59 00 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Frank Djelert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Djelert Holding ApS Spurevej 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 26 59 00 19
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Djelert
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet af 1/1-20212 A/S, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Frank Djelert Holding ApS har til formål at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.685	-22.542
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-24.685	-22.542
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	757.446	693.121
Andre finansielle indtægter	805.839	6.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-704.685	-28.647
Resultat før skat	833.915	648.909
Skat af årets resultat	-47.212	0
Årets resultat	786.703	648.909
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.446	693.121
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-85.143	-157.212
Disponeret i alt	786.703	648.909



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	1.543.026	1.374.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.026</u>	<u>1.374.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.026</u>	<u>1.374.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	564.125	558.540
Andre tilgodehavender	3.627.120	2.975.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.191.245</u>	<u>3.533.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.654.635	1.472.932
Værdipapirer i alt	<u>1.654.635</u>	<u>1.472.932</u>
Likvide beholdninger	23.011	123.952
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.868.891</u>	<u>5.130.424</u>
Aktiver i alt	<u>7.411.917</u>	<u>6.505.004</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.037	93.121
Overført resultat	6.917.269	6.158.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.349.706</u>	<u>6.490.003</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	47.212	0
Anden gæld	14.999	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.211</u>	<u>15.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.211</u>	<u>15.001</u>
Passiver i alt	<u>7.411.917</u>	<u>6.505.004</u>



Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	704.685	28.647
	704.685	28.647

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Frank Djelert Holding ApS
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S,	%	3.617.313	1.824.001	1.374.580
		3.617.313	1.824.001	1.374.580
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar			1.349.989	1.349.989
Kostpris 31. december			1.349.989	1.349.989
Opskrivninger 1. januar			24.591	-212.530
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			757.446	693.121
Udbytte			-775.000	-600.000
Regulering til indre værdi			186.000	144.000
Opskrivninger 31. december			193.037	24.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december			1.543.026	1.374.580

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Frank Djelert Holding ApS
Ejendomsselskabet af 1/1-20212 A/S, Solrød	38 %	4.060.593	1.993.280	1.543.026


